
Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno : 23 . 04 . 2024 
ZU/12448/2024 
I uty 1 prilohy , 

o'°'' :t", . , 
• p .. ' . . „ w 
~ ~ , . , . 
o" ..... , __ ., o 

zusoes92084711 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 16.4.2024 

18050 

Zdravotnl l'.latav ae lldttm v Ostravt 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská OStrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TECHNOMA a.s. 
Buničitá 1132 
739 32 Vratimov 

IČO : 61942715 DIČ: CZ61942715 
Kontakt na objednatele:

Provedení stanovení a posouzení zdravotní nezávadnosti výrobku: Akrylátová barva -
jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.5.2024 

Poloika Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. č. 526 1990 Sb. v latném znění 

! Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dní od data vystavení. 

Upřesnění nabídky : 

za ·ednotku 
60660 Kč 

60660 Kč 

Rozsah analýz: Cd, Pb, As, Ba, Zn, Hg. pH, TOC, CHSKMn, PAA, fenoly, PAU, PAU suma, TOL, epichlorhydrin, barva, 
zákal, TON, TFN 

Další smluvní ujednáni: 

Právní vztahy se ndí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisíi a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu .o nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámil a podpisem ~nové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a wli řídit se Jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, Ie nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona l.. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisO, zveřejnit smlouvu v povínném 
registru smluv ve výši od S0.000,· Kč bez DPH, s čiml objednatel vyslovuje swj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnoiství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemstvl zhotovitele. 
Pro případ, ie objednatelem je fyzidcá osoba jsou nedílnou součá.stí této cenové nabídky Informace o z.pracování osobních údajíi 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření před uzav1enlm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

lt 71009396 
DIC CZ71009396 

Banko'lnl spojené 3235761/0710 
OatovA schránka: pubj9r8 

Zdr.,,c:,1111 us11, se s1dlem , Omut (Z, 

Q\'f:ŘO\'\cf 001.07..KA 
e ml,..iu ~ 601 uLona: • ~00-1 o a.n:IU\nKt\1 

a ·sp1><1' ~ dutoc , c .mtn, pc:> ~Jš• h pttd;>ts 
Shoda originálu d~• un,, ,ni , d•I( talni !"'~oW 

s dolo.ament , " ' r .•dobt. 
obubujk1m~- tnn o•trn,a. 

TeL 596 200 111 
fax; 596 118 661 

WWW,ZUOYLCZ 
podatelna zuova.cz 

1/3 



Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 18050 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: Václav Dimun 

Funkce: Jednatel společnosti SMS lndustries s.r.o. - objednatel 
Manažer produktu Technoma a.s. - plátce 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

Václav 
Dimun 

Digitálně podepsal 
Václav Dimun 
Datum: 2024.04.22 
18:32:48 +02'00' 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 I IC: 71009396 

DIC: CZ71009396 
Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datovó schránka: pub)9r8 

www.zuova.cz 
podotelnaca zuova.cz 

2/3 




